במובן זה, היתרון שלה נעוץ בדיוק בכך שהיא לא מייצגת סט ערכים מסוים ומאפשרת דיאלוג שוויוני בין כל הגוונים של חיים יהודיים בכל אחת מהקהילות ברחבי העולם.
5. הסוכנות היהודית ביצעה את התוכנית הזו עבור המשרד בשנים 2018-2023 בהצלחה רבה מאוד ובכישרון רב. היא רכשה את הניסיון והוכיחה את יכולותיה הגבוהות והתאמתה למערכת החינוך ולמשרד החינוך.
8. התייחסות לתקנה 1ב לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993

, שעניינה עדיפות המכרז הפומבי, ולסוגיה המתייחסת לעניין העדפת ההתקשרות בפטור על פני פרסום מכרז פומבי:
כבר התייחסתי לכך בסעיף 6.